
  
    
    
        
            
                
                    [image: Logo Evropská databanka]
                
            

            
                
                    
                        Nevíte si rady? Napište nám!
                    
                

            

        

    

    
        

    
  

    

      

        
       

          Chyba

          404 - Stránka neexistuje


         


         
             Vraťte se prosím zpět nebo se vraťte na naši domovskou stránku.
        

      

    

  


    
    
  
  
    
    

      

        

          
         
            Jak funguje SEO Analýza


            	
                 SEO analýza hodnotí Vaše webové stránky z pohledu optimalizace pro vyhledávače. Zaměřuje se na posouzení technických a obsahových faktorů Vašeho webu. SEO analýza vám pomůže nalézt silné a slabé stránky vašeho webu. Vyhledavače hodnotí kvalitu a relevanci webových stránek dle široké škály faktorů. Na základě tohoto hodnocení se web zobrazuje na konkrétních pozicích ve výsledcích vyhledávání při zadání různých souvisejících klíčových slov.
                



          


          

            
Malý SEO slovník


            	
                  
	
                    Co je SEO?
                    
                      SEO je zkratka anglického „search engine optimization”. U nás se používá „optimalizace pro vyhledávače” nebo někdy „optimalizace nalezitelnosti”. Jsou to metody, které vám pomohou se dostat na přední místa ve vyhledávačích a přivést z nich na svůj web organickou, tedy neplacenou návštěvnost.
                    

                  
	
                  
	
                    Zápis v katalozích
                    
                      Internetová prezentace firmy v internetovém katalogu nabízí velké možnosti. Svojí firmě dáte možnost dalšího obsahu na internetu, v případě seriózního katalogu nejenom znásobíte možnosti nalezení vaší prezentace a také zároveň pomoci zpětných linků zvýšíte prestiž vašeho webu.  V podstranách prezentací máte dostatek prostoru pro zveřejnění informací o své firmě. Poznejte veškeré možnosti firemní prezentace na osvědčené doméně www.edb.cz
                    

                  
	
                  
	
                    Linkbuilding
                    
                      Budování zpětných odkazů, neboli linkbuilding je jednou z metod optimalizace pro vyhledávače.Cílem je propagace daného webu. Tato technika je považována za nejvýznamnější off-page faktor. Zatímco on-page techniky SEO představují úpravy přímo na stránkách, které optimalizujeme, off-page techniky představují optimalizaci mimo tyto stránky, a kromě samotného linkbuildingu sem patří například reputace stránky, její důvěryhodnost nebo geografická poloha návštěvníků stránky.
                    

                  



          


        


      


    


  

  

  
    
    
      
      

        

         

          
            [image: Logo Evropská databanka]
          

         

         
            	
                
                  Ochrana osobních údajů
                
              
	
                
                  Evropská databanka
                
              


          


        


      


    


  



  
    ×
  

  
    
        
                        
            
                
                    
                        Chcete vylepšit vaše pozice ve vyhledávačích?

                    

                    
                        
                            Naši SEO odborníci vám pomohou vylepšit vaši prezentaci tak, aby byla vidět v porovnání s konkurencí.
                        

                    

                                            
                                        
                        
                            
                                Jméno
                            

                            
                                Jméno
                            

                            
                                Příjmení
                            

                            
                                E-mail
                            

                        

                                                                    
    
                                        
                        
                            Chci pomoci se SEO
                        
                    

                                 
                

            

        

    




            
        
    